
 
 

1 
 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace  

 

 

Č. j. 5941/2019-926  Vyřizuje: PaedDr. Z. Šťastná/602748621                  V Brně dne 15. 3. 2019 

 

Veřejná zakázka - zavedení dynamického nákupního systému 

s názvem 

„Dynamický nákupní systém na provádění lesnických činností“ 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace 

nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli 

dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace 

je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných 

zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatele je doslovně převzata.  

 

Dne 15. 3. 2019 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení dokumentace  -  plné znění dotazu vyznačenou 

kurzívou: 

Zadavatel požaduje v rámci podání žádosti o účast v DNS předložení "Souhlasu s obchodními 
podmínkami formou podepsané přílohy A1 a/nebo A2 (návrhu smlouvy)". Obchodní podmínky, jež 
jsou součástí zadávací dokumentace ve formátu Word, obsahují žlutě podbarvená pole pro vyplnění 
identifikačních údajů uchazeče. Do těchto polí však v souboru staženém z profilu zadavatele není 
možné doplnit text. Žádáme o úpravu souboru pro editaci příslušných polí s identifikačními údaji 
uchazeče, popř. o sdělení, jakým způsobem lze pole pro editaci odemknout, neboť stažený soubor je 
chráněn heslem pro odemčení. 

 
 
Odpověď zadavatele: 
 

Zadavatel konstatuje, že nejspíš došlo k chybě při ukládání souborů, když formulářová část 
obchodních podmínek, a to jak pro Kategorii 1 Pěstební činnosti, tak pro Kategorii 2 Těžební činnosti, 
byla neúmyslně znefunkčněna – když ke ztrátě funkce formulářových položek došlo s vysokou 
pravděpodobností převáděním dokumentu z vyšší verze textového procesoru do jeho nižší verze. 
 
Zadavatel na profil zadavatele vložil upravenou Přílohu A1 – Obchodní podmínky pro kategorii 1 
i Přílohu A2 – Obchodní podmínky pro kategorii 2, oba dokumenty obsahují funkční formulářové 
položky (žlutě podbarvená pole) k vyplnění. Dokument je pro lepší dostupnost dodavateli opět uložen 
v nižší verzi Wordu). 
 



 
 

2 
 

 
Nedílnou součástí tohoto vysvětlení č. 1 jsou přílohy: 
A1_Obchodni_podminky_pest_cinnosti_fin_formular.doc 
A2_Obchodni_podminky_tezeb_cinnosti_fin_formular.doc 
 
 
Sdělení zadavatele:  
 
Vzhledem k tomu, že povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání žádostí o účast 
v DNS a ani nemá vliv na rozšíření okruhu potencionálních dodavatelů, proto lhůta pro podání žádostí 
o účast v DNS se nemění, tzn. že lhůta pro podání žádostí o účast v DNS končí 26. března 2019 
ve 14.00 hodin. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                             ………….……………..…………………………………. 

             PaedDr. Zoja Šťastná 
oddělení administrace veřejných 

zakázek, 
 Odbor veřejných zakázek a nákupu 

                                                                                                                        jednající na základě plné moci  
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 
 

 


		2019-03-15T20:43:00+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




